
Smlouva O uspořádání koncertu 

uzavřena níže uvedeného dne, měsíce a roku dle § 1746 odst. 2 Zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský Zákoník, V platném Znění (dále jen ,,občanský Zákoník") mezi smluvními stranami: 

Městské divadlo Děčín, příspěvková organizace 

se sídlem Teplická 587/75, Děčín IV-Podmokly, 405 O2 Děčín 

Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem pod sp. zn. Pr 732 
IČO: 00673692 

zastoupená ředitelem MgA. Jiřím Antonínem Trnkou 

(dále jen ,,DivadIo“)

a 

ARBOR - spolek pro duchovní kulturu 
se sídlem Žižkøva 528/6, 470 O1 Česká Lípa 

zapsaný ve spolkovém rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem pod sp. zn. L 3738 
IČO; 70820503 

zastoupený předsedou Martinem Prokešem 

(dále jen ,,ARBOR“)

a 

Bohemorum s.r.o. 

se sídlem Žižkova 528/6, 470 O1 Česká Lípa 

Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem pod sp. zn. C 27016 
IČO: 28689810, DIČ: CZ28689810 

zastoupená jednatelem Martinem Prokešem 

(dále jen ,,Bohemorum“) 

Článek I. 

Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je uspořádání koncertu (dále jen ,,Koncert“) kapely European 

Guitar Quartet (dále jen ,,KapeIa“) v rámci festivalu Lípa Musica (dále jen „Festival“) a 

vymezení povinností všech smluvních stran v souvislosti S ním. 

2. Koncert se uskuteční v rámci Festivalu za následujících podmínek: 

i. dne: 24. 9. 2025 od 19 hodin 

ii. v místě konání: Městské divadlo v Děčíně; 

iii. příjezd ansámblu: příprava koncertu proběhne od 12 hodin, případně bude čas 

upřesněn produkcí festivalu pane Jaroslavem Jíňěm tel: 



iv. zvuková Zkouška: začátek bezprostředně po příjezdu Kapely, délka trvání: 

bude upřesněna produkcí festivalu; 

v. vlastní Koncert: od:19 hodin do: 20.30 hodin. Koncert se koná bez přestávky 

Všechny smluvní strany společně berou na vědomí, že si budou v rámci této smlouvy 
a spolupráce poskytovat veškerou nezbytnou a bezodkladnou součinnost k naplnění 

účelu této smlouvy a zavazují se o podstatných záležitostech týkajících se Koncertu 

neupravených v této smlouvě v době jejího podpisu sepsat případný dodatek k této 

smlouvě. 

článek ıı. 

Plnění Divadla 

Divadlo zajistí následující, včetně hrazení nákladů s tím spojených: 

i. prostor pro uskutečnění Koncertu v souladu s čl. l. odst. 2. písm. ii., vč. zákulisí 

a šatny v obvyklém rozsahu; 

ii. součinnost při přípravě Zvukové a světelné aparatury 

iii. světelnou, resp. osvětlovací aparaturu pro účely Koncertu, jakož i obsluhu 

světelné techniky a související technický personál, pokud O to Bohemorum 

požádá (S výjimkou případných vlastních zařízení Kapely, nedohodnou-li se 

Smluvní stranyjinak); 

iv. propagaci Koncertu, vč. realizace grafických a dalších podkladu ke Koncertu 

a k jeho propagaci; divadlo dostane zpracovaný od Bohemora grafický vizuál 
projektu pro jeho další použití 

v. veškerý personál potřebný k uspořádání Koncertu vč. produkčního; to neplatí 

pro členy Kapely, Zvukaře a další zvukové a pódiové technické pracovníky (tzv. 

„bedňáky“), které zajistí Bohemorum. 

Divadlo je oprávněno bezplatně udělit podle počtu předplatitelů KPH vstupenek na 
Koncert v rámci programu Klub přátel hudby. Tyto vstupenky se nezapočítávají do 

rozdělení příjmu ze vstupného a nezakládají žádné smluvní straně právo na jakékoliv 

dodatečné plnění. 

Článek III. 

Plnění Arbor 

Arbor zajistí účast Kapely na Koncertu, tak aby Kapela v profesionální kvalitě řádně 

provedla umělecký výkon spočívající v Koncertu za podmínek čl. I. odst. 2, a to včetně 

dopravy a případného ubytování Kapely. 

ARBOR neuděluje ostatním smluvním stranám oprávnění zaznamenat Koncert na 
obrazový, Zvukový a/nebo zvukově-obrazový Záznam a užít Záznam bez omezení Za 

účelem vlastní propagace či propagace ostatních smluvních stran nebo Festivalu; 

ARBOR prohlašuje, že je na základě ujednání sKapelou oprávněn poskytnout 

oprávnění dle tohoto odstavce.



Článek IV. 

Plnění Bohemorum 

Bohemorum se touto smlouvou zavazuje, jakožto pořadatel Festivalu, spolupracovat 
s Divadlem na zajištění prostoru, propagace a personálu. 

Bohemorum zajistí zaplacení honoráře a veškerého finančního plnění Kapele a 

osobám dle čl. Il. odst. 2 písm. v. Za Střednikem. 

Bohemorum zajistí účast osob dle čl. Il. odst. 2. písm. v. za Střednikem. 

Bohemorum ve spolupráci sKapelou zajistí kompletní nástrojovou aparaturu (tj. 

hudební nástroje a s nimi související nástrojovou aparaturu). 

Bohemorum zajistí a na vlastní účet vypořádá veškerá autorská práva a práva 

související s právem autorským, jakož i jiná práva duševního vlastnictví, vztahující se 

ke Konceıtu, včetně práv kolektivně spravovaných a nároků Z nich. Bohemorum zajistí 
podání potřebných hlášení OSA. 

Bohemorum je oprávněno bezplatně udělit 30 partnerských vstupenek na Koncert. Tyto 
vstupenky se nezapočítávají do rozdělení příjmu ze vstupného a nezakládají žádné 

smluvní straně právo na jakékoliv dodatečné plnění. 

Článek v. 

Rozdělení příjmů ze vstupného 

Pro účely rozdělení příjmu ze vstupného se sečte počet vstupenek prodaný přes portál 

Vstupenka Děčín a přes portál Enigoo, vynásobí jednotkovou cenou za vstupenku a 

následně poníží O provize daných prodejních portálů (výsledek dále jen ,,Tržba“). 

Divadlo za plnění dle této smlouvy obdrží 20 % Z Tržby. 

Bohemorum za plnění dle této smlouvy obdrží 80 % Z Tržby. 

Smluvní strany jsou povinny provést veškeré kroky, Zejm. vůči provozovatelům portálů 

Vstupenka Děčín a Enigoo, a platby, tak aby nejpozději do 15. dne po uskutečnění 

Koncertu došlo k rozdělení Tržby v souladu S tímto článkem. 

ARBOR za plnění dle této smlouvy obdrží částku 60.000 Kč na základě faktury, kterou 
ARBOR vystaví Dívadlu nejdříve 15. den po uskutečnění Koncertu se splatností 14 
dnů. 

Článek VI. 

Závěrečná ujednání



1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření všemi smluvními 
stranami. 

2. Smluvní strany se Zavazují zachovávat mlčenlivost o obsahu této smlouvy, zejména o 

finančních podmínkách spolupráce a technických požadavcích Kapely. Smluvní strany 
jsou oprávněny sdělit informace o obsahu této smlouvy pouze osobám, které se podílejí 
na přípravě a realizaci Koncertu a které jsou vázány povinností mlčenlivosti. Povinnost 

mlčenlivosti se nevztahuje na informace, které jsou veřejně dostupné nebo jejichž 

sdělení je vyžadováno právními předpisy nebo příslušnými orgány veřejné moci. 

Povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončení této smlouvy. 

3. Pokud nedojde k uskutečnění Koncertu Z důvodů způsobených vyšší mocí nebo 

indispozicí Kapely, žádné ze smluvních stran nevznikne nárok na jakékoliv plnění dle 

této smlouvy 

4. Tato smlouva se uzavírá ve třech vyhotoveních, Z nichž každá smluvní strana obdrží 

jedno. 

5. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, porozuměly 

jejímu obsahu, S obsahem souhlasí, a že je tato smlouva projevem jejich svobodné 
vůle. 

V dne V dne 

za Divadlo 

ředitel MgA. Jiří Antonín Trnka 

V dne 

za Bohemorum 

jednatel Martin Prokeš 

za ARBOR 
předseda Martin Prokeš


